
UCHWAŁA NR  XXVII/131/20 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

w sprawie  realizacji projektu „Klub Seniora” realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX. 

Rozwój Lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja Społeczna  i kształtowanie kapitału społecznego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2020r. , poz. 713),   art. 110 ust. 1 i ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2019 r. Nr 1507),  w związku z realizacją projektu nr RPPD.09.01.00-20-0523/20  pt. 

”Klub Seniora” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 

na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX. Rozwój Lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja Społeczna  

i kształtowanie kapitału społecznego, Rada Gminy Mały Płock uchwala co następuje : 

  

§ 1 

 

Gmina Mały Płock przystępuje do realizacji projektu „Klub Seniora”  w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX. 

Rozwój Lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja Społeczna  i kształtowanie kapitału społecznego. 

Na realizację tegoż projektu przeznacza się  jako wkład własny w maksymalnej wysokości  kwotę   

7440 ,00 zł. 

§ 2 

 

Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Małym Płocku 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

                                                                                           

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                             

                                                                                                           Jarosław Gałązka 


